Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Шаран  ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

452630 Шаран ауылы, 1-се май урамы 62

Тел.(347) 2-22-43,

e-mail:sssharanss@yandex.ru
Шаран  ауылы, тел.(34769) 2-22-43
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Шаранский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

452630 с. Шаран ул. Первомайская,62

Тел.(347) 2-22-43,

e-mail:sssharanss@yandex.ru
с. Шаран тел.(34769) 2-22-43

                 ҠАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         02 декабрь 2016 й                      № 525                          02 декабря  2016  г.
О создании межведомственной комиссии

по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей на территории сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ "О противодействии терроризму", Законом Республики Башкортостан от 18 марта 2005 г. № 162-з "О местном самоуправлении в Республике Башкортостан", во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях организации антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, руководствуясь Уставом сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей на территории сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (далее - Комиссия) согласно приложению 1.
2. Комиссии провести обследование и категорирование мест массового пребывания людей на территории сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в соответствии с требованиями вышеуказанных нормативно-правовых актов.
3. Настоящее постановление обнародовать в здании администрации сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения www.sharan.sharan-sovet.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Шаранский сельсовет

                          Р.М. Нуриев

	Приложение 1

к постановлению администрации сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

№ 525 от 02 декабря 2016 года

Состав
межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей на территории сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан
	Фамилия,
Имя, Отчество

	Должность

	Нуриев Рамиль Маратович
	- глава сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, председатель комиссии

	Гарапова Альфина Альвиртовна
	- специалист 1 категории администрации сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бикбулатов Вадим Римович
	- заместитель начальника отдела надзорной деятельности по г.Туймазы, Туймазинскому и Шаранскому районам (по согласованию)

	Меникеев Юрий Салимгареевич
	- заместитель начальника отделения МВД России по Шаранскому району (по согласованию)

	Негуренко Евгений Анатольевич
	- оперуполномоченный отдела в г. Октябрьский Управления ФСБ России по Республике Башкортостан (по согласованию)